Locação de um Imóvel situado à Rua Alberto de Carvalho, n° 45, Vila Aparecida, para instalação da 2a 
Residência Terapêutica, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.
“DO PRAZO”: Prorrogado por mais 12 (doze) meses, até 04/01/2027.
“DO VALOR”: Acrescentando o valor de R$ 23.222,52 (vinte e três mil, duzentos e vinte e dois reais e cinquenta 
e dois centavos) ao valor originário do contrato.
ASSINATURA: 02/12/2025.

PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO DA ATA N° 05/2025 (Protocolo n° 17371/2025)
PREGÃO ELETRÔNICO N° 053/2024 
CONTRATADA: CLÁUDINÉIA DE JESUS ALMEIDA -ME
OBJETO: